
Uchwala Nr IV/31/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 lutego 1999 r.

w sprawie wyznaczenia reprezentantów do spółek prawa handlowego Gminy Miejskiej 
Starogard Gd.                  

Na podstawie art. 6, ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. Nr 106, póz. 679 z późn. 
zmianami)  oraz  art.  24f,  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, póz. 74 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Wyznacza  się  do  rad  nadzorczych  spółek  prawa  handlowego  z  udziałem  gminy,  jako 
reprezentantów Gminy Miejskiej Starogard następujące osoby:
1) Pana Andrzeja Byrszel - radnego Rady Miejskiej
2) Pana Witolda Piórka - radnego Rady Miejskiej
3) Pana Romana Klina - radnego Rady Miejskiej
4) Pana Zdzisława Kotlewskiego - radnego Rady Miejskiej
5) Pana Zbigniewa Miszewskiego - radnego Rady Miejskiej
6) Pana Norberta Zimnego - radnego Rady Miejskiej
7) Pana Henryka Landowskiego - pracownika samorządowego

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

    Stefan Milewski


